
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\145. 10-03 dėl DG muzikos olimpiadai.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 2016 

metų spalio mėnesio veiklos planu Nr.(20.1.4.) R4-35:  

1. S u d a r a u V-osios Lietuvos mokinių muzikos olimpiados mokyklinio etapo 

organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties:  

1.1. Rita Pukelytė-Retkienė, muzikos mokytoja metodininkė, pirmininkė. 

1.2. Nariai: 

1.2.1. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, 

1.2.2.Vilmantas Volskis,  muzikos mokytojas metodininkas. 

2.  p a r e i g o j u  komisiją  muzikos olimpiados mokyklin  etapą organizuoti       

2016 m. spalio 19 d. 

3. P a v e d u sakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Rita Pukelytė-Retkienė 2016-10-03 _______________ 

Milda Trušauskaitė 2016-10-03 _______________ 

Vilmantas Volskis 2016-10-03 _______________ 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2016-10-03 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL V-OSIOS LIETUVOS MUZIKOS OLIMPIADOS MOKYKLINIO ETAPO 

ORGANIZAVIMO 

 

2016 m. spalio 3 d. Nr. V1 – 145 

Kretinga 

 


